
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.2.3.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r., Dz. U.  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
235, art. 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy o kwotę zł 76.170 

(Słownie zł : siedemdziesiąt sześć tysięcy sto siedemdziesiąt złotych 00/100) 

w tym : 

1) W Dz. 600 - Transport i łączność 23.133 zł 

rozdz.60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 23.133 zł 

wydatki bieżące 23.133 zł w tym : 

- dotacje na zadania bieżące 23.133 zł 

2) W Dz. 750 - Administracja publiczna 23.037 zł 

rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10.000 zł 

wydatki bieżące 10.000 zł w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 10.000 zł z tego : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000 zł 

rozdz. 75095 - Pozostała działalność 13.037 zł 

wydatki bieżące 13.037 zł 

wydatki jednostek budżetowych 13.037 zł w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.037 zł 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000 zł 

3) W Dz. 851 - Ochrona zdrowia 10.000 zł 

rozdz. 85195 - Pozostała działalność 10.000 zł 

wydatki bieżące 10.000 zł w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 10.000 zł  tego: 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000 zł 

4) W D. 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona środowiska 20.000 zł 

rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000 zł 

wydatki bieżące 20.000 zł w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 20.000 zł z tego : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20.000 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy o kwotę zł 23.133 

(Słownie zł : Dwadzieścia trzy tysiące sto trzydzieści trzy złote 00/100) 

Id: 8648A5D6-8086-48E2-AFD7-958C6248A337. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



w tym : 

1) W Dz.600 - Transport i łączność 23.133 zł 

rozdz.60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 23.133 zł 

wydatki majątkowe 23.133 zł w tym na : 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 23.133 zł 

z przeznaczeniem na dotację dla Miasta Racibórz (budowa drogi wojewódzkiej Racibórz - Pszczyna). 

§ 3. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy NR OG-BR.0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 w Dz. 600 - Transport i łączność w rozdz.60013 - drogi 
publiczne wojewódzkie  23.133 zł dodaje się  słowa "wydatki majątkowe." 

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę zł 53.037 

(Słownie zł : Pięćdziesiąt trzy tysiące trzydzieści siedem złotych 00/100) 

w tym : 

§ 992. - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 53.037 zł 

§ 5. W załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 w § 992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów kwotę "903.530,32 zł " zastępuje się kwotą  "956.567,32 zł ". 

§ 6. § 4 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 otrzymuje brzmienie: "Planowana nadwyżka budżetu gminy stanowi kwotę 
zł 801.567,32 i zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów. Planuje się przychody 
w kwocie 155.000 zł. Planuje się rozchody w kwocie 956.567,32 zł ". 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 8. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 8648A5D6-8086-48E2-AFD7-958C6248A337. Uchwalony




